



ROP
Jihovýchod



EVROPSKÁ UNIE

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DODÁVCE ZE DNE 18.8. 2014 NA DODÁVKU „ ZŠ LÁNECKÁ – ŘEŠENÍ LAN ROZVODŮ DATOVÉ SÍTĚ“

(dále jen Dodatek)

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „zákon“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Město Světlá nad Sázavou

Oprávněný zástupce

zadavatele:

Mgr. Jan Tourek, starosta

IČ/DIČ:

002 68 321/CZ00268321

Sídlo:

náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou

Číslo datové schránky zadavatele: yptb58f

Bankovní spojení, č. účtu:

Komerční banka, a.s., pobočka Světlá nad Sázavou,

Č.ú. 2621521/0100

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Ing. Vladimíra Krajanská

Tel. +420 569 496 625 E-mail: krajanska@svetlans.cz

Josef Šlechta

Tel. +420 569 496 609 E-mail: slechta@svetlans.cz

Jana Vaňková

Tel. +420 569 496 625 E-mail: vankova@svetlans.cz

a

Zhotovitel:

FiberTech s.r.o.

Oprávněný zástupce:

Bc. Miloš Houf, jednatel

Zapsaný:

v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C 28672

Právní forma:

Společnost s ručením omezeným

IČ/DIČ:

28812166/CZ28812166

Sídlo/místo podnikání:

Masarykovo nám. 1544,530 02 Pardubice

Bankovní účet, číslo

Česká spořitelna, a.s., 2410890359/0800

osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

Bc. Miloš Houf, jednatel

kontaktní údaje: telefon: 731 925 708 , e-mail: houf.milos@fibertech.cz

osoba oprávněná jednat ve věcech
technických: Žák Petr, projektový manažer

kontaktní údaje: telefon: 730 517 318

e-mail: zak.petr@fibertech.cz

I.

Tímto Dodatkem se mění znění Smlouvy o dodávce ze dne 18. 8. 2014 (dále jen „Smlouva o dílo“) v následujícím rozsahu:

I.2. Změna článku 5. Cena díla, bod 5.1.

V souladu s ustanovením čl. 5.8. smlouvy o dodávce ze dne 18.8.2014 se smluvní strany vzájemně dohodly na snížení ceny díla z důvodu méněprací.

Méněpráce byly způsobeny upřesněním vedení rozvodů datové sítě na místě samém, díky umístění lišt DLP 106 x 65 mm na průvlaku pod stropem došlo k ponížení počtu rohů v projektu uvažovaných. Nerealizován byl 1 ks podružného rozvaděče elektrického v pavilonu A a 1 ks podružného rozvaděče elektrického v pavilonu C, a to z důvodu nemožnosti napojení projektovaného 16 A jističe na stávající 10 A vývod ve stávajícím rozvaděči. Z tohoto důvodu byl stávající rozvaděč nově vyzbrojen 16 A vývodem a přímo z něj napojeny zásuvky v jednotlivých datových rozvaděcích. Další neprovedené dodávky jsou uvedeny přímo v rozpočtu, který je nedílnou přílohou Dodatku.

Celkem méněpráce 77 839,- Kč, bez DPH

Původní cena díla:

5.1. Cena díla činí : 948.468,-Kč bez DPH
(slovy:Devětsetčtyřicet osmtisícčtyřistašedesát osmkorunKč)
199.178,-Kč DPH
1.147.646 Kč včetně DPH

se tímto Dodatkem z důvodu méněprací upravuje a mění na:

Nová cena díla:

Bod 5.1. Cena díla činí : 870.629,-Kč bez DPH
(slovy:Osmset sedmdesát tisícc šest set dvacet devětkorunKč)
182.832,-Kč DPH
1.053.461 Kč včetně DPH

II.

Závěrečná ustanovení

- II.1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem nezměněna a v platnosti.
- II.2. Případná neplatnost některého z ustanovení tohoto Dodatku nemá za následek jeho celkovou neplatnost.
- II.3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dodávce ze dne 18.8.2014 a je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- II.4. Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dodávce ze dne 18.8.2014 bylo odsouhlaseno Radou města Světlá nad Sázavou na jednání konaném dne 8.9.2014, usnesením č. 419/2014.
- II.5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Ve Světlé nad Sázavou dne: 10.9.2014

V Pardubicích dne 1.9. 2014

podpis:



za Objednatele
Mgr. Jan Tourek, starosta
Město Světlá nad Sázavou



podpis:



za Zhotovitele
Bc. Miloš Houf, jednatel
FiberTech, s.r.o.

Příloha č. 1 Oceněný výkaz výměr s uvedením ceny méněprací

Nabídka číslo:
Vydání:
Datum vypracování:

CN-C79-001

1

1.7.2014

Akce:

Řešení LAN rozvodů datové sítě, Základní škola Světlá nad Sázavou, Lánecká 699, příspěvková organizace

Projektový rozpočet v základních cenách dle standardů pro VŘ

Položky	Cena bez DPH		DPH	Cena včetně DPH	
Slaboproudé rozvody - PAVILON A	Kč	202 281	Kč	42 479	Kč 244 760
Slaboproudé rozvody - PAVILON B	Kč	301 836	Kč	63 386	Kč 365 222
Slaboproudé rozvody - PAVILON C	Kč	241 818	Kč	50 782	Kč 292 600
Slaboproudé rozvody - PAVILON D	Kč	153 879	Kč	32 315	Kč 186 194
Slaboproudé rozvody - spojovací chodba - pouze trasa optická	Kč	48 654	Kč	10 217	Kč 58 871
Cena celkem	Kč	948 468	Kč	199 178	Kč 1 147 646

Celkem méněpráce -81 256,00

Celkem vícepráce (přesun mezi pavilony) Kč 3 417

vypracoval : Bc. Iva Houřová
tel. :
mob. : 737 641 770
e-mail : houfova.iva@fibertech.cz

kontroloval: Bc. Miloš Houř
mob. : 731 925 708
e-mail : hous.milos@fibertech.cz



Poř. Popis

Množství Jedn.

Jed.cena

Cena

montáž

celková jedn. cena

cena celkem za položku

	m.j.	mn.	dodávka		montáž	celková jedn. cena	cena celkem za položku
			jedn. cena	celkem			
Slaboproudé rozvody - PAVILON A							
Datové rozvaděče, zásuvky, datové prvky							
Rozvaděč datový stojanový 800 x 1000, 42U	0	ks	15 813,0	—	600,0	16 413,0	—
Rozvaděč datový nástěnný 600 x 600, 15U	0	ks	2 783,0	—	300,0	3 083,0	—
Rozvaděč datový nástěnný 600 x 600, 12U	2	ks	2 530,0	5 060,0	300,0	2 830,0	5 660,0
Kolečka pro rozvaděč	2	ks	1,0	2,0	20,0	21,0	42,0
Kolečka pro rozvaděč	-2	ks	1,0	-2,0	20,0	-40,0	-42,0
Ventilační jednotka do 19" rozvaděče 4x ventilátor	2	ks	1 392,0	2 784,0	20,0	1 412,0	2 824,0
Napájecí panel do 19" rozvaděče, 9X 2P+T	2	ks	550,0	1 100,0	20,0	570,0	1 140,0
Police do 19" rozvaděče, nosnost 50kg	2	ks	787,0	1 574,0	20,0	807,0	1 614,0
Police do 19" rozvaděče, nosnost 50kg	-1	ks	787,0	-787,0	20,0	-20,0	-807,0
Police do 19" rozvaděče, nosnost 50kg	-1	ks	787,0	-787,0	20,0	-20,0	-807,0
podpěra 19" ukládací políčky (1 pár)	2	ks	1,0	2,0	20,0	21,0	42,0
Vyvozovací panel do datového rozvaděče	4	ks	166,0	664,0	20,0	186,0	744,0
Montážní sada šrouby, matice, podložky, 50ks	1	ks	180,0	180,0	20,0	200,0	200,0
modulární patch panel 24X RJ45, plastová vyvažovací lišta	4	ks	242,0	968,0	20,0	262,0	1 048,0
Sada 24x KEYSTONE CAT 6 UTP pro patch panel	4	ks	42,0	168,0	20,0	62,0	248,0
19" 1U Optická vana 24x SC/UPC, komplet, osazená spojkami a konektory	2	ks	1 715,0	3 430,0	70,0	1 785,0	3 570,0
Optický patchkord do 1m	5	ks	67,0	335,0	20,0	87,0	435,0
Optický patchkord do 1m	-1	ks	67,0	-67,0	20,0	-20,0	-87,0
Optický pigtail	6	ks	26,0	156,0	20,0	120,0	276,0
Optický pigtail	-2	ks	26,0	-52,0	20,0	-40,0	-92,0
Patch kabel 1xRJ45 d.1m	80	ks	17,0	1 360,0	20,0	1 600,0	2 960,0
Zásuvka datová 2x RJ45 CAT 6 (sada)	40	ks	109,0	4 360,0	120,0	4 800,0	9 160,0
Zásuvka datová 2x RJ45 CAT 6 (sada)	-2	ks	109,0	-218,0	120,0	-240,0	-458,0
Montážní deska pro zásuvku	40	ks	1,0	40,0	20,0	80,0	84,0
Montážní krabíčka	40	ks	1,0	40,0	20,0	80,0	84,0
DLP montážní rámeček, 2moduly	40	ks	1,0	40,0	20,0	80,0	84,0
				—	—	—	—
Silové připojení datových rozvaděčů RACK ke stávajícím elektro				—	—	—	—
Kabel CYKY-J 3x4	41	m	25,0	1 025,0	18,0	738,0	1 763,0
Kabel CYKY-J 3x4	-41	m	25,0	-1 025,0	18,0	-738,0	-1 763,0
Kabel CYKY-J 3x2,5	12	m	14,0	168,0	18,0	216,0	384,0
Rozvaděč elektrický uzamykatelný	1	ks	660,0	660,0	120,0	780,0	780,0
Rozvaděč elektrický uzamykatelný	-1	ks	660,0	-660,0	120,0	-120,0	-780,0
Proudový chránič	1	ks	350,0	350,0	20,0	370,0	370,0
Proudový chránič	-1	ks	350,0	-350,0	20,0	-20,0	-370,0
Jistič 1f 16A	1	ks	130,0	130,0	20,0	150,0	150,0
Hlavní odpojovač	1	ks	600,0	600,0	20,0	620,0	620,0
Hlavní odpojovač	-1	ks	600,0	-600,0	20,0	-20,0	-620,0
				—	—	—	—
Aktivní prvky, příslušenství				—	—	—	—
Switch 24x10/ 100/ 1000 Smart Sw+4xSFP	4	ks	6 364,0	25 456,0	750,0	7 114,0	28 456,0
Switch optický 16xSFP + 8x10/100/1000 L2	0	ks	4 829,0	—	750,0	5 579,0	—
Optický modul SFP to 1000BaseSX, 550m, MM,	7	ks	341,0	2 387,0	550,0	3 850,0	6 237,0
Optický modul SFP to 1000BaseSX, 550m, MM,	-1	ks	341,0	-341,0	550,0	-550,0	-891,0
Záložní zdroj UPS 350VA, výška 3U	2	ks	2 300,0	4 600,0	150,0	2 450,0	4 900,0
Záložní zdroj UPS 1500VA rack, 2U	0	ks	9 050,0	—	150,0	9 200,0	—

Poř. Popis	Množství	Jedn.	Jed.cena	Cena				
Kabeláž								
kabel UTP Cat.6; Verified Category 6 U/UTP Cable, LSZH CM rated, slate	1790	m	7,0	12 530,0	10,0	17 900,0	17,0	30 430,0
Optický kabel MM 50/125, 8 vláken, gelový, s ochranou proti hlodavcům	221	m	25,0	5 525,0	15,0	3 315,0	40,0	8 840,0
Trubky, žlaby, krabice								
DLP, 65X105, LIŠTA	148	m	105,0	15 540,0	25,0	3 700,0	130,0	19 240,0
DLP, 65X105, LIŠTA, ohebný kryt	148	m	51,0	7 548,0	20,0	2 960,0	71,0	10 508,0
DLP, 65X105, LIŠTA, vnější roh	76	ks	125,0	9 500,0	20,0	1 520,0	145,0	11 020,0
DLP, 65X105, LIŠTA, vnější roh	-76	ks	125,0	-9 500,0	20,0	-1 520,0	145,0	-11 020,0
DLP, 65X105, LIŠTA, vnitřní roh	78	ks	90,0	7 020,0	20,0	1 560,0	110,0	8 580,0
DLP, 65X105, LIŠTA, vnitřní roh	-74	ks	90,0	-6 660,0	20,0	-1 480,0	110,0	-8 140,0
DLP, 65X105, KONCOVÝ DIL	10	ks	42,0	420,0	20,0	200,0	62,0	620,0
DLP, 65X105, KONCOVÝ DIL	-5	ks	42,0	-210,0	20,0	-100,0	62,0	-310,0
Lišta 18 x 18mm	95	m	10,0	950,0	40,0	3 800,0	50,0	4 750,0
Elektroinstalační, krycí a instalační materiál	1	kpl	1 500,0	1 500,0	500,0	500,0	2 000,0	2 000,0
Ostatní náklady								
zhotovení drážek, otvorů, průstupů pro kabelové trasy - zdi	18	ks	-	-	700,0	12 600,0	700,0	12 600,0
zhotovení drážek, otvorů, průstupů pro kabelové trasy - stropy	1	ks	-	-	900,0	900,0	900,0	900,0
sváření optických spojů	6	kpl	-	-	220,0	1 320,0	220,0	1 320,0
pomocné montážní práce, koordinační práce ...	1	kpl	-	-	1 500,0	1 500,0	1 500,0	1 500,0
Oživení systému	1	kpl	-	-	1 300,0	1 300,0	1 300,0	1 300,0
Měření kabeláže metalika	1	kpl	-	-	1 500,0	1 500,0	1 500,0	1 500,0
Měření kabeláže optika	1	kpl	-	-	1 500,0	1 500,0	1 500,0	1 500,0
Revize elektro	1	kpl	-	-	900,0	900,0	900,0	900,0
Díleňská dokumentace	3	hod.	-	-	250,0	750,0	250,0	750,0
Dokumentace skutečného stavu	8	hod.	-	-	250,0	2 000,0	250,0	2 000,0
Štítek kabelový	79	ks	28,0	2 212,0	-	-	28,0	2 212,0
ostatní materiál - záslepky, popisky	1	kpl	500,0	500,0	-	-	500,0	500,0
Logistické náklady, cestovné, dopravné, ubytování	1	Kč	-	-	2 000,0	2 000,0	2 000,0	2 000,0
Likvidace obalových materiálů	1	Kč	-	-	200,0	200,0	200,0	200,0
Likvidace odpadů a úklid po provedení realizace	1	Kč	-	-	800,0	800,0	800,0	800,0
CELKEM bez DPH - původní cena			Kč	121 052,00	Kč	81 229,00	Kč	202 281,00
méněpráce v rámci projektu				-21 259,00		-4 928,00		-26 187,00
vícepráce v rámci projektu (Přesun do jiných pavilonů)			Kč	-	Kč	-	Kč	-

Dodavatel (uchazeč) o vyspecifikovanou část se zavazuje překontrolovat výkaz výměr s příslušnou projektovou dokumentací, které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány. Případné rozpory VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpočtu!

Poř. Popis

Množství Jedn.

Jed.cena

Cena

		m.j.		mn.	dodávka		montáž		celková jedn. cena		cena celkem za položku
					jedn. cena	celkem	jedn. cena	celkem			
Slaboproudé rozvody - PAVILON B											
Datové rozvaděče, zásuvky, datové prvky											
Rozvaděč datový stojanový 800 x 1000, 42U		0	ks		15 813,0	—	600,0	—	16 413,0	—	—
Rozvaděč datový nástěnný 600 x 600, 15U		2	ks		2 783,0	5 566,0	300,0	600,0	3 083,0	6 166,0	—
Rozvaděč datový nástěnný 600 x 600, 12U		0	ks		2 530,0	—	300,0	—	2 830,0	—	—
Kolečka pro rozvaděč		2	ks		1,0	2,0	20,0	40,0	21,0	42,0	—
Kolečka pro rozvaděč		-2	ks		1,0	- 2,0	20,0	- 40,0	21,0	- 42,0	—
Ventilační jednotka do 19" rozvaděče 4x ventilátor		2	ks		1 392,0	2 784,0	20,0	40,0	1 412,0	2 824,0	—
Napájecí panel do 19" rozvaděče, 9X 2P+T		2	ks		550,0	1 100,0	20,0	40,0	570,0	1 140,0	—
Police do 19" rozvaděče, nosnost 50kg		2	ks		787,0	1 574,0	20,0	40,0	807,0	1 614,0	—
Police do 19" rozvaděče, nosnost 50kg		-2	ks		787,0	- 1 574,0	20,0	- 40,0	807,0	- 1 614,0	—
podpěra 19" ukládací políčky (1 pár)		2	ks		1,0	2,0	20,0	40,0	21,0	42,0	—
Vývazovací panel do datového rozvaděče		4	ks		166,0	664,0	20,0	80,0	186,0	744,0	—
Montážní sada šrouby, matice, podložky, 50ks		1	ks		180,0	180,0	20,0	20,0	200,0	200,0	—
modulární patch panel 24X RJ45, plastová vyvažovací lišta		6	ks		242,0	1 452,0	20,0	120,0	262,0	1 572,0	—
Sada 24x KEYSTONE CAT 6 UTP pro patch panel		6	ks		42,0	252,0	20,0	120,0	62,0	372,0	—
19" 1U Optická vana 24x SC/UPC, komplet, osazená spojkami a konektory		2	ks		1 715,0	3 430,0	70,0	140,0	1 785,0	3 570,0	—
Optický patchkord do 1m		7	ks		67,0	469,0	20,0	140,0	87,0	609,0	—
Optický patchkord do 1m		-1	ks		67,0	- 67,0	20,0	- 20,0	87,0	- 87,0	—
Optický pigtail		6	ks		26,0	156,0	20,0	120,0	46,0	276,0	—
Optický pigtail		-2	ks		26,0	- 52,0	20,0	- 40,0	46,0	- 92,0	—
Patch kabel 1xRJ45 d.1m		112	ks		17,0	1 904,0	20,0	2 240,0	37,0	4 144,0	—
Zásuvka datová 2x RJ45 CAT 6 (sada)		52	ks		109,0	5 668,0	120,0	6 240,0	229,0	11 908,0	—
Montážní deska pro zásuvku		52	ks		1,0	52,0	20,0	1 040,0	21,0	1 092,0	—
Montážní krabíčka		52	ks		1,0	52,0	20,0	1 040,0	21,0	1 092,0	—
DLP montážní rámeček, 2moduly		52	ks		1,0	52,0	20,0	1 040,0	21,0	1 092,0	—
Silové připojení datových rozvaděčů RACK ke stávajícím elektro											
Kabel CYKY-J 3x4		29	m		25,0	725,0	18,0	522,0	43,0	1 247,0	—
Kabel CYKY-J 3x4		-29	m		25,0	- 725,0	18,0	- 522,0	43,0	- 1 247,0	—
Kabel CYKY-J 3x2,5		13	m		14,0	182,0	18,0	234,0	32,0	416,0	—
Rozvaděč elektrický uzamykatelný		1	ks		660,0	660,0	120,0	120,0	780,0	780,0	—
Rozvaděč elektrický uzamykatelný		-1	ks		660,0	- 660,0	120,0	- 120,0	780,0	- 780,0	—
Proudový chránič		1	ks		350,0	350,0	20,0	20,0	370,0	370,0	—
Proudový chránič		-1	ks		350,0	- 350,0	20,0	- 20,0	370,0	- 370,0	—
Jistič 1f 16A		1	ks		130,0	130,0	20,0	150,0	150,0	150,0	—
Hlavní odpojovač		1	ks		600,0	600,0	20,0	20,0	620,0	620,0	—
Hlavní odpojovač		-1	ks		600,0	- 600,0	20,0	- 20,0	620,0	- 620,0	—
Aktivní prvky, příslušenství											
Switch 24x10/ 100/ 1000 Smart Sw+4xSFP		6	ks		6 364,0	38 184,0	750,0	4 500,0	7 114,0	42 684,0	—
Switch optický 16xSFP + 8x10/100/1000 L2		0	ks		4 829,0	—	750,0	—	5 579,0	—	—
Optický modul SFP to 1000BaseSX, 550m, MM,		11	ks		341,0	3 751,0	550,0	6 050,0	891,0	9 801,0	—
Optický modul SFP to 1000BaseSX, 550m, MM,		-1	ks		341,0	- 341,0	550,0	- 550,0	891,0	- 891,0	—
Záložní zdroj UPS 350VA, výška 3U		2	ks		2 300,0	4 600,0	150,0	300,0	2 450,0	4 900,0	—
Záložní zdroj UPS 1500VA rack, 2U		0	ks		9 050,0	—	150,0	—	9 200,0	—	—
Kabeláž					—	—	—	—	—	—	—

Poř. Popis	Množství	Jedn.	Jed.cena	Cena	10,0	47 430,0	17,0	80 631,0
			#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
kabel UTP Cat 6; Verified Category 6 U/UTP Cable, LSZH CM rated, slate	4743	m	7,0	33 201,0	10,0	47 430,0	17,0	80 631,0
Optický kabel MM 50/125, 8 vláken, gelový, s ochranou proti hlodavcům	173	m	—	—	—	—	—	—
Trubky, zlaty, krabice								
DLP, 65X105, LIŠTA	195	m	105,0	20 475,0	25,0	4 875,0	130,0	25 350,0
DLP, 65X105, LIŠTA, ohebný kryt	195	m	51,0	9 945,0	20,0	3 900,0	71,0	13 845,0
DLP, 65X105, LIŠTA, vnější roh	95	ks	125,0	11 875,0	20,0	1 900,0	145,0	13 775,0
DLP, 65X105, LIŠTA, vnější roh	-89	ks	125,0	-11 125,0	20,0	-1 780,0	145,0	-12 905,0
DLP, 65X105, LIŠTA, vnitřní roh	109	ks	90,0	9 810,0	20,0	2 180,0	110,0	11 990,0
DLP, 65X105, LIŠTA, vnitřní roh	-97	ks	90,0	-8 730,0	20,0	-1 940,0	110,0	-10 670,0
DLP, 65X105, KONCOVÝ DIL	13	ks	42,0	546,0	20,0	260,0	62,0	806,0
Lišta 18 x 18mm	151	m	10,0	1 510,0	40,0	6 040,0	50,0	7 550,0
Elektroinstalční, krycí a instalační materiál	1	kpl	1 500,0	1 500,0	500,0	500,0	2 000,0	2 000,0
Ostatní náklady								
zhotovení drážek, otvorů, průstupů pro kabelové trasy - zdi	30	ks	—	—	—	21 000,0	700,0	21 000,0
zhotovení drážek, otvorů, průstupů pro kabelové trasy - stropy	1	ks	—	—	900,0	900,0	900,0	900,0
sváření optických spojů	6	kpl	—	—	220,0	1 320,0	220,0	1 320,0
pomocné montážní práce, koordinační práce ...	1	kpl	—	—	1 500,0	1 500,0	1 500,0	1 500,0
Oživení systému	1	kpl	—	—	1 300,0	1 300,0	1 300,0	1 300,0
Měření kabeláže metalika	1	kpl	—	—	1 500,0	1 500,0	1 500,0	1 500,0
Měření kabeláže optika	1	kpl	—	—	1 500,0	1 500,0	1 500,0	1 500,0
Revize elektro	1	kpl	—	—	900,0	900,0	900,0	900,0
Dílenská dokumentace	3	hod.	—	—	250,0	750,0	250,0	750,0
Dokumentace skutečného stavu	8	hod.	—	—	250,0	2 000,0	250,0	2 000,0
Štítek kabelový	119	ks	28,0	3 332,0	—	—	28,0	3 332,0
ostatní materiál - záslepky, popisky	1	kpl	500,0	500,0	—	—	500,0	500,0
Logistické náklady, cestovné, dopravné, ubytování	1	Kč	—	—	2 000,0	2 000,0	2 000,0	2 000,0
Likvidace obalových materiálů	1	Kč	—	—	200,0	200,0	200,0	200,0
Likvidace odpadů a úklid po provedení realizace	1	Kč	—	—	800,0	800,0	800,0	800,0
			—	—	—	—	—	—
			—	—	—	—	—	—
CELKEM bez DPH			Kč	171 560,00	Kč	130 276,00	Kč	301 836,00
méněpráce v rámci projektu			Kč	-24 226,00	Kč	-5 072,00	Kč	-29 298,00

Dodavatel (uchazeč) o vyspecifikovanou část se zavazuje překontrolovat výkaz výměr s příslušnou projektovou dokumentací ,které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány. Případné rozpory VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpočtu!

Poř. Popis

Množství Jedn. Jed.cena Cena

Poř.	Popis	Množství		Jedn.		Jed.cena		Cena		montáž		celková jedn. cena	cena celkem za položku
		m.j.	mn.	jedn. cena	celkem	dodávka	celkem	jedn. cena	celkem	jedn. cena	celkem		
	Slaboproudé rozvody - PAVILON C												
	Datové rozvaděče, zásuvky, datové prvky												
	Rozvaděč datový stojanový 800 x 1000, 42U	1	ks	15 813,0	15 813,0			600,0		600,0		16 413,0	16 413,0
	Rozvaděč datový nástěnný 600 x 600, 15U	1	ks	2 783,0	2 783,0			300,0		300,0		3 083,0	3 083,0
	Rozvaděč datový nástěnný 600 x 600, 12U	1	ks	2 530,0	2 530,0			300,0		300,0		2 830,0	2 830,0
	Kolečka pro rozvaděč	3	ks	1,0	3,0			20,0		20,0		21,0	63,0
	Kolečka pro rozvaděč	-2	ks	1,0	-2,0			20,0		-40,0		21,0	-42,0 zrušeno
	Ventilační jednotka do 19" rozvaděče 4x ventilátor	3	ks	1 392,0	4 176,0			20,0		60,0		1 412,0	4 236,0
	Napájecí panel do 19" rozvaděče, 9X 2P+T	3	ks	550,0	1 650,0			20,0		60,0		570,0	1 710,0
	Police do 19" rozvaděče, nosnost 50kg	3	ks	787,0	2 361,0			20,0		60,0		807,0	2 421,0
	Police do 19" rozvaděče, nosnost 50kg	1	ks	787,0	787,0			20,0		20,0		807,0	807,0 přesunuto z A
	podpěra 19" ukladací políčky (1 pár)	3	ks	1,0	3,0			20,0		60,0		21,0	63,0
	Vyvažovací panel do datového rozvaděče	-1	ks	166,0	-166,0			20,0		-20,0		186,0	-186,0 přesunuto do D
	Vyvažovací panel do datového rozvaděče	6	ks	166,0	996,0			20,0		120,0		186,0	1 116,0
	Montážní sada šrouby,malice,podložky, 50ks	1	ks	180,0	180,0			20,0		20,0		200,0	200,0
	modulární patch panel 24X RJ45, plastová vyvažovací lišta	6	ks	242,0	1 452,0			20,0		120,0		262,0	1 572,0
	Sada 24x KEYSTONE CAT.6 UTP pro patch panel	6	ks	42,0	252,0			20,0		120,0		62,0	372,0
	19" 1U Optická vana 24x SC/UPC, komplet, osazená spojkami a konektory	3	ks	1 715,0	5 145,0			70,0		210,0		1 785,0	5 355,0
	Optický patchkord do 1m	9	ks	67,0	603,0			20,0		180,0		87,0	783,0
	Optický patchkord do 1m	2	ks	26,0	52,0			20,0		40,0		46,0	92,0 přesunuto z A,B
	Optický pigtail	16	ks	67,0	1 072,0			20,0		320,0		87,0	1 392,0
	Optický pigtail	2	ks	26,0	52,0			20,0		40,0		46,0	92,0 přesunuto z A,B
	Patch kabel 1XRJ45 d.1m	114	ks	17,0	1 938,0			20,0		2 280,0		37,0	4 218,0
	Zásuvka datová 2x RJ45 CAT 6 (sada)	42	ks	109,0	4 578,0			120,0		5 040,0		229,0	9 618,0
	Montážní deska pro zásuvku	42	ks	42,0	1 764,0			20,0		840,0		21,0	882,0
	Montážní krabička	42	ks	1,0	42,0			20,0		840,0		21,0	882,0
	DLP montážní rámeček, 2moduly	42	ks	1,0	42,0			20,0		840,0		21,0	882,0
	Silové připojení datových rozvaděčů RACK ke stávajícím elektro												
	Kabel CYKY-J 3x4	48	m	25,0	1 200,0			18,0		864,0		43,0	2 064,0
	Kabel CYKY-J 3x4	-48	m	25,0	-1 200,0			18,0		-864,0		43,0	-2 064,0 zrušeno
	Kabel CYKY-J 3x2,5	23	m	14,0	322,0			18,0		414,0		32,0	736,0
	Rozvaděč elektrický uzamykatelný	1	ks	660,0	660,0			120,0		120,0		780,0	780,0
	Rozvaděč elektrický uzamykatelný	-1	ks	660,0	-660,0			120,0		-120,0		780,0	-780,0 zrušeno
	Proudový chránič	1	ks	350,0	350,0			20,0		20,0		370,0	370,0
	Proudový chránič	-1	ks	350,0	-350,0			20,0		-20,0		370,0	-370,0 zrušeno
	Jistič 1f 16A	1	ks	130,0	130,0			20,0		20,0		150,0	150,0
	Hlavní odpojovač	1	ks	600,0	600,0			20,0		20,0		620,0	620,0
	Hlavní odpojovač	-1	ks	600,0	-600,0			20,0		-20,0		620,0	-620,0 zrušeno
	Aktivní prvky, příslušenství												
	Switch 24x10/ 100/ 1000 Smart Sw+4xSFP	4	ks	6 364,0	25 456,0			750,0		3 000,0		7 114,0	28 456,0
	Switch optický 16xSFP + 8x10/100/1000 L2	1	ks	4 829,0	4 829,0			750,0		750,0		5 579,0	5 579,0
	Optický modul SFP to 1000BaseSX, 550m, MM,	11	ks	341,0	3 751,0			550,0		6 050,0		891,0	9 801,0
	Optický modul SFP to 1000BaseSX, 550m, MM,	2	ks	341,0	682,0			550,0		1 100,0		891,0	1 782,0 přesunuto z A,B
	Záložní zdroj UPS 350VA, výška 3U	2	ks	2 300,0	4 600,0			150,0		300,0		2 450,0	4 900,0
	Záložní zdroj UPS 1500VA rack, 2U	1	ks	9 050,0	9 050,0			150,0		150,0		9 200,0	9 200,0

Poř. Popis	Množství	Jedn.	Jed.cena	Cena			
Kabeláž							
kabel UTP Cat.6; Verified Category 6 U/UTP Cable, LSZH CM rated, slate	2018	m	7,0	14 126,0	—	—	—
Optický kabel MM 50/125, 8 vláken, gelový, s ochranou proti hřodavcům	12	m	25,0	300,0	10,0	20 180,0	17,0
					15,0	180,0	40,0
Trubky, žláby, krabice							
DLP, 65X105, LIŠTA	179	m	105,0	18 795,0	—	—	—
DLP, 65X105, LIŠTA, ohebný kryt	179	m	51,0	9 129,0	25,0	4 475,0	130,0
DLP, 65X105, LIŠTA, vnější roh	56	ks	125,0	7 000,0	20,0	3 580,0	71,0
DLP, 65X105, LIŠTA, vnější roh	-51	ks	125,0	- 6 375,0	20,0	1 120,0	145,0
DLP, 65X105, LIŠTA, vnitřní roh	57	ks	90,0	5 130,0	20,0	- 1 020,0	145,0
DLP, 65X105, LIŠTA, vnitřní roh	-48	ks	90,0	- 4 320,0	20,0	1 140,0	110,0
DLP, 65X105, KONCOVÝ DÍL	9	ks	42,0	378,0	20,0	- 860,0	110,0
Lišta 18 x 18mm	8	m	10,0	80,0	20,0	180,0	62,0
Elektroinstalační, krycí a instalační materiál	1	kpl	1 500,0	1 500,0	40,0	320,0	50,0
					500,0	500,0	2 000,0
Ostatní náklady							
zhotovení drážek, otvorů, průstupů pro kabelové trasy - zdi	17	ks	—	—	—	—	—
zhotovení drážek, otvorů, průstupů pro kabelové trasy - stropy	2	ks	—	—	700,0	11 900,0	700,0
sváření optických spojů	16	kpl	—	—	900,0	1 800,0	900,0
pomocné montážní práce, koordinační práce ...	1	kpl	—	—	220,0	3 520,0	220,0
Oživení systému	1	kpl	—	—	1 500,0	1 500,0	1 500,0
Měření kabeláže metalika	1	kpl	—	—	1 300,0	1 300,0	1 300,0
Měření kabeláže optika	1	kpl	—	—	1 500,0	1 500,0	1 500,0
Revize elektro	1	kpl	—	—	1 500,0	1 500,0	1 500,0
Dílenská dokumentace	3	hod.	—	—	900,0	900,0	900,0
Dokumentace skutečného stavu	8	hod.	—	—	250,0	750,0	250,0
Šítek kabelový	123	ks	28,0	3 444,0	250,0	2 000,0	250,0
ostatní materiál - záslepky, popisky	1	kpl	500,0	500,0	—	—	28,0
Logistické náklady, cestovné, dopravné, ubytování	1	Kč	—	—	—	—	500,0
Likvidace obalových materiálů	1	Kč	—	—	2 000,0	2 000,0	2 000,0
Likvidace odpadů a úklid po provedení realizace	1	Kč	—	—	200,0	200,0	200,0
					800,0	800,0	800,0
					—	—	—
					—	—	—
CELKEM bez DPH			Kč	156 335,00	Kč	85 483,00	Kč
méněpráce v rámci projektu				-13 673,00		-3 064,00	-16 737,00
vícepráce v rámci projektu (přesun do jiného pavilonu)			Kč	1 573,00	Kč	1 200,00	Kč
							2 773,00

Dodavatel (uchazeč) o vypsifikovanou část se zavazuje přezkontrolovat výkaz výměr s příslušnou projektovou dokumentací ,které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány. Případné rozpory VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpočtu!

Poř. Popis

Množství Jedn.

Jed.cena

Cena

		m.j.		mn.	dodávka		montáž		celková jedn. cena		cena celkem za položku
					jedn. cena	celkem	jedn. cena	celkem			
Slaboproudé rozvody - PAVILON D											
Datové rozvaděče, zásuvky, datové prvky											
Rozvaděč datový stojanový 800 x 1000, 42U		0	ks		15 813,0	—	600,0	—	16 413,0		
Rozvaděč datový nástěnný 600 x 600, 15U		1	ks		2 783,0	2 783,0	300,0	300,0	3 083,0		3 083,0
Rozvaděč datový nástěnný 600 x 600, 12U		0	ks		2 530,0	—	300,0	—	2 830,0		
Kolečka pro rozvaděč		1	ks		1,0	1,0	20,0	20,0	21,0		21,0
Ventilační jednotka do 19" rozvaděče 4x ventilátor		1	ks		1 392,0	1 392,0	20,0	20,0	1 412,0		1 412,0
Napájecí panel do 19" rozvaděče, 9X 2P+T		1	ks		550,0	550,0	20,0	20,0	570,0		570,0
Police do 19" rozvaděče, nosnost 50kg		1	ks		787,0	787,0	20,0	20,0	807,0		807,0
podpěra 19" ukladací poličky (1 pár)		1	ks		1,0	1,0	20,0	20,0	21,0		21,0
Vývazovací panel do datového rozvaděče		1	ks		166,0	166,0	20,0	20,0	186,0		186,0
Vývazovací panel do datového rozvaděče		2	ks		166,0	332,0	20,0	40,0	372,0		372,0
Montážní sada šrouby matice, podložky, 50ks		1	ks		180,0	180,0	20,0	20,0	200,0		200,0
modulární patch panel 24X RJ45, plastová vyvažovací lišta		4	ks		180,0	720,0	20,0	80,0	200,0		800,0
modulární patch panel 24X RJ45, plastová vyvažovací lišta		-1	ks		242,0	-242,0	20,0	-20,0	282,0		-282,0
Sada 24x KEYSTONE CAT.6 UTP pro patch panel		3	ks		42,0	126,0	20,0	60,0	62,0		186,0
19" 1U Optická vana 24x SC/UPC, komplet, osazená spojkami a konektory		1	ks		1 715,0	1 715,0	70,0	70,0	1 785,0		1 785,0
Optický patchkord do 1m		3	ks		67,0	201,0	20,0	60,0	87,0		261,0
Optický pigtail		2	ks		26,0	52,0	20,0	40,0	46,0		92,0
Patch kabel 1xRJ45 d.1m		62	ks		17,0	1 054,0	20,0	1 240,0	37,0		2 294,0
Zásuvka datová 2x RJ45 CAT 6 (sada)		31	ks		109,0	3 379,0	120,0	3 720,0	229,0		7 099,0
Montážní deska pro zásuvku		31	ks		1,0	31,0	20,0	620,0	21,0		651,0
Montážní krabička		31	ks		1,0	31,0	20,0	620,0	21,0		651,0
DLP montážní rámeček, 2moduly		31	ks		1,0	31,0	20,0	620,0	21,0		651,0
Silové připojení datových rozvaděčů RACK ke stávajícím elektro											
Kabel CYKY-J 3x4		17	m		25,0	425,0	18,0	306,0	43,0		731,0
Kabel CYKY-J 3x2,5		4	m		14,0	56,0	18,0	72,0	32,0		128,0
Rozvaděč elektrický uzamykatelný		1	ks		660,0	660,0	120,0	120,0	780,0		780,0
Proudový chránič		1	ks		350,0	350,0	20,0	20,0	370,0		370,0
Jistič 1f 16A		1	ks		130,0	130,0	20,0	130,0	150,0		150,0
Hlavní odpojovač		1	ks		600,0	600,0	20,0	20,0	620,0		620,0
Aktivní prvky, příslušenství											
Switch 24x10/ 100/ 1000 Smart Sw+4xSFP		3	ks		6 364,0	19 092,0	750,0	2 250,0	7 114,0		21 342,0
Switch optický 16xSFP + 8x10/100/1000 L2		0	ks		4 829,0	—	750,0	—	5 579,0		—
Optický modul SFP to 1000BaseSX, 550m, MM,		5	ks		341,0	1 705,0	550,0	2 750,0	891,0		4 455,0
Záložní zdroj UPS 350VA, výška 3U		1	ks		2 300,0	2 300,0	150,0	150,0	2 450,0		2 450,0
Záložní zdroj UPS 1500VA rack, 2U		0	ks		9 050,0	—	150,0	—	9 200,0		—
Kabeláž											
kabel UTP Cat.6, Verified Category 6 U/UTP Cable, LSZH CM rated, slate		1623	m		7,0	11 361,0	10,0	16 230,0	17,0		27 591,0
Optický kabel MM 50/125, 8 vláken, gelový, s ochranou proti hlodavcům		110	m		25,0	2 750,0	15,0	1 650,0	40,0		4 400,0
Trubky, žláby, krabice											
DLP, 65X105, LIŠTA		170	m		105,0	17 850,0	25,0	4 250,0	130,0		22 100,0
DLP, 65X105, LIŠTA, ohebný kryt		170	m		51,0	8 670,0	20,0	3 400,0	71,0		12 070,0
DLP, 65X105, LIŠTA, vnější roh		6	ks		125,0	750,0	20,0	120,0	145,0		870,0

[illegible]

Dodavatel (uchazeč) o vyspecifikovanou část se zavazuje překontrolovat výkaz výměr s příslušnou projektovou dokumentací, které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány. Případné rozpory V a PD, či položky dle vlastních zkušeností z realizace zahrne do svého rozpočtu!